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نمایش خانگی

آثار نمایش خانگی به تلوبیون 
می آیند؟

یکی از مدیران ساترا با اشاره به یک قرارداد جدید 
از امکان بارگذاری محتوای پلتفرم ها و سکوها در 

تلوبیون خبر داد.
ــار و  ــا زمــانــیــان مدیرکل توسعه کسب و ک رض
تسهیل گری ساترا دربــاره جزئیات همکاری 
سکوها و تلوبیون به مهر بیان کرد: »طبق تفاهم 
نامه رئیس ساترا و معاونت فضای مجازی سازمان 
صدا و سیما، از این پس هر سکویی که درخواست 
دهد می توانیم محتوای آن را در تلوبیون قرار 
دهیم که قراردادی هم بین سکوهای داوطلب و 
تلوبیون برای انتفاع سکوها از انتشار آثار منعقد 
ــاره دیــده شدن محتوای  خواهد شــد.« وی درب
سکوها در تلوبیون اظهار کرد: »تلوبیون از نظر 
گستردگی و زیرساخت، ظرفیت مناسبی برای 
حمایت از سکوهای نمایش خانگی دارد، در 
دسترس عموم مردم است و این مزیت بزرگی 

است که سکوها می توانند از آن بهره بگیرند.«
زمانیان در توضیح این که چه محتوایی می تواند 
روی تلوبیون قرار بگیرد، تصریح کرد: »رویکرد 
ساترا این است که هر محتوایی که دارای مجوز 
تولید و انتشار است و آیین نامه های محتوایی 
ساترا و اصلاحات شورای صدور مجوز ساترا را به 
طور کامل رعایت کرده است، می تواند در تلوبیون 

منتشر شود.«
وی درباره سود تولیدکنندگان و سکوهای انتشار 
محتوای بارگذاری شده سریال ها و برنامه های 
نمایش خانگی در تلوبیون نیز اظهار کرد: »هر 
محتوایی اعم از سریال، رئالیتی شو و هر محتوایی 
که از ساترا مجوز انتشار داشته باشد، در صفحه 
اختصاصی سکوها در تلوبیون بارگذاری می شود 
و صاحبان سکوها طبق قراردادی که با تلوبیون 
ــت، از جهت اقــتــصــادی منتفع  خواهند داشـ

می شوند.«
وی در پاسخ به این که چقدر این طرح مورد علاقه 
صاحبان سکوها بوده است، گفت: »این اتفاق 
اخیراً رقم خورده و چند روز است که این امکان 
ایجاد شده است، لذا ارزیابی میزان استقبال 
سکوها نیازمند گذشت زمان است اما در همین 
مدت محدود چند سکو و برخی تولیدکنندگان 
ــار، برنامه های خــود را در ایــن صفحه عرضه  آث

کرده اند.«
زمانیان در پایان درباره محتوای سریال ها و امکان 
نمایش همزمان روی تلوبیون و سکوهای نمایش 
خانگی گفت: »سکوها می توانند محتوایی که 
پیش از این پخش شده و حتی محتوایی را که 
قرار  تلوبیون  روی  مــی شــود،  عرضه  همزمان 

دهند.«

سینمای جهان

خبر بزرگ خالق »بازی تاج و تخت«

جرج آر.آر مارتین نویسنده آمریکایی از آغاز توسعه 
هفت سریال در دنیای »بازی تاج و تخت« خبر 
داد.به گزارش ایسنا، پس از موفقیت چشمگیر 
سریال »بــازی تاج و تخت« بر اساس رمان های 
نوشته جرج آر.آر مارتین که بین سال های ۲۰۱۱ 
تا ۲۰۱۹ از شبکه HBO پخش شد و همچنین 
سریال جدید »خاندان اژدها«، این نویسنده و فیلم 
نامه نویس آمریکایی به تازگی در خانه نویسندگان 
آکسفورد اعــلام کــرده که در حال حاضر هفت 
سریال در این مجموعه در حال توسعه است که 

شامل چهار پویانمایی و سه فیلم است.
به رغم برخی شکایات در مورد خط داستانی سریال 
جدید »خاندان اژدها«، مخاطبان این سریال که 
دو فصل آن در قالب کلی ۱۸ قسمت عرضه شده، 
رو به افزایش است. داستان »خاندان اژدهــا« در 
حدود ۲۰۰ سال پیش از وقایع »بازی تاج و تخت« 
به وقــوع می پیوندد و بیشتر بر داستان خانواده 
»تارگرین« تمرکز دارد. این سریال بر اساس رمان 
»آتش و خون« نوشته »جرج آر آر مارتین« که در سال 
۲۰۱۸ منتشر شده، ساخته شده است.سریال 
»شوالیه هفت پادشاهی« که سومین سریال بر 
اساس رمان های »ترانه یخ و آتش« نوشته »جرج 
آر.آر مارتین« است، قرار است در سال ۲۰۲۵ از 

شبکه HBO و Max منتشر شود.

محسن کیایی با کمدی پرفروش 
»هتل« در سینمای آنلاین حضور 
دارد. قرار بوده اکران این فیلم 
با بازی پژمان جمشیدی، ریما 
رامین فر و صدف اسپهبدی از 

دیشب، در فیلم نت آغاز شود. کیایی این روزها 
مشغول بازی در سریال »هزار و یک شب« ساخته 

برادرش مصطفی کیایی است.

علی مصفا در مستند »گیله مرد« 
کاری از علی رستگار حضور دارد. 
این مستند درباره اردشیر کاظمی 
بازیگر سریال های »پژمان« و »مگه 
تموم عمر چندتا بهاره؟« ساخته 
شده است. علاوه بر مصفا، چهره هایی مانند بهاره 
رهنما و همایون اسعدیان نیز در این مستند حضور 

دارند.

الهام کُردا از امروز نمایش »خاطره 
تحمل ناپذیر یک همهمه نامفهوم« 
را روی صحنه می برد. کــردا به 
عنوان نویسنده، کارگردان و طراح 
صحنه در این تئاتر حضور دارد و 
صابر ابر نیز تهیه کنندگی آن را برعهده دارد. نمایش 
نامه این تئاتر برداشتی آزاد از مجموعه آثار ساموئل 

بکت است.

اکبر زنجانپور پس از هشت سال 
دوری از تئاتر، به صحنه نمایش 
بــازمــی گــردد. ایــن بازیگر پیش 
ــت نمایش  ــرار اسـ ــ کــســوت، ق
»اکتینگ« را روی صحنه ببرد. 

زنجانپور به عنوان کارگردان و بازیگر در این نمایش 
حضور دارد. او آخرین بار سال ۹۵ با نمایش »باغ 

آلبالو« در تئاتر حاضر بود.

چهره ها و خبر ها

با  زودی  به  خیراندیش  گوهر 
ــی« ساخته احمد  سریال »لالای
درویشعلی پور به نمایش خانگی 
ــژه  مـــی آیـــد. ایـــن مجموعه وی
مخاطب کودک و نوجوان با بازی 
ــوش فرضیایی، امیرمحمد متقیان، نعیمه  داری
نظام دوست، سعید، سپند و کمند امیرسلیمانی، 

از ۲۹ مردادماه در فیلیمو منتشر می شود.

الناز حبیبی کمدی »شه سوار« 
نمازی  حسین  کارگردانی  به 
را در نوبت اکـــران دارد. این 
فیلم که قصه و فضایی مشابه 
»شادروان« دارد، سال گذشته 

در جشنواره فجر رونمایی شد. مهرداد صدیقیان، 
هادی  و  جمشیدی فر  عباس  قاسمی،  گیتی 

کاظمی دیگر بازیگران فیلم هستند.

خبر

طی دو سال گذشته، بسیاری از برنامه سازان 
خوش نام تلویزیون به تدریج به نمایش خانگی 
یا فضای مجازی کوچ کردند و فعالیت شان 
را خارج از قاب تلویزیون ادامه دادند. بعضی 
از این چهره ها مانند رضا رشیدپور و احسان 
علیخانی به تناسب شرایط تلویزیون و ساختار 
برنامه جدیدشان، تصمیم گرفتند به نمایش 
مانند  نیز  آن هــا  از  بعضی  بیایند،  خانگی 
رامبد جوان و سروش صحت پس از تعطیلی 
برنامه شان در تلویزیون، راه نمایش خانگی را 
در پیش گرفتند. شش ماه قبل، بهمن ۱4۰۲ 
در همین صفحه به کوچ برنامه سازانی مانند 
علی ضیا، علی میرمیرانی، مهران مدیری و 
اکبر نبوی پرداختیم و حالا باید نام  مجریان و 
برنامه سازهای دیگری مانند رضا رشیدپور، 
ــروش صحت را نیز به این  ــوان و س رامبد ج
فهرست اضافه کرد. رشیدپور مشغول تولید 
برنامه گفت وگومحوری به نام »ساعت صفر« 
است. بنابر خبری که تسنیم منتشر کرده نیز 
صحت برنامه جدیدش را با محوریت کتاب 
ویژه پلتفرم فیلیمو تولید می کند. رامبد جوان 
نیز در برنامه »فوتبال 36۰« اعلام کرد که یک 
رئالیتی شو به نام »کارناوال« را تولید می کند. 
صحت و جوان موقعیت مشابهی دارند. هر دو 
پس از تعطیلی برنامه شان که جزو برندهای 
تلویزیون بوده، سراغ کارگردانی فیلم کمدی 
رفته اند و اکنون نیز برنامه سازی را در نمایش 

خانگی ادامه خواهند داد.

تجربه دوست داشتنی »کتاب باز«	 
پیش از این که سروش صحت برنامه »کتاب باز« 
را اجرا کند، به عنوان نویسنده، کارگردان و 
بازیگر شناخته می شد، اما این هنرمند وقتی 
ــاره کتاب و  در جایگاه مجری برنامه ای درب
کتاب خوانی قــرار گرفت، به دلیل تسلطی 
ــت، توانست به عنوان  که بر ایــن حــوزه داش
مجری نیز حضور موفقی در این برنامه داشته 
باشد. صحت از فصل دوم به گروه »کتاب باز« 

پیوست و جایگزین امیرحسین صدیق 
مجری سابق برنامه شد. او در این 

برنامه مقابل اهالی ادبــیــات و 
چهره های مشهور می نشست 

و درباره کتاب و کتاب خوانی 
گفت وگوهایی عمیق و جدی 
ــا داشـــــت. صحت  ــ ــا آن هـ بـ
ــوره کتاب  ــ نــویــســنــده و خ
اســت، بنابراین بده بستان 
خوبی با مهمانان داشت و در 
نهایت شاهد گفت وگوهای 
بودیم.  برنامه  در  مفیدی 

»کتاب باز« از سال ۹۵ آغاز شد و تا شش فصل 
ادامــه پیدا کــرد، اما اردیبهشت ۱4۰۰ این 
برنامه به پایان رسید و تعطیل شــد. بعدها 
محمدرضا خوشرو مدیر شبکه نسیم از تغییر 
محتوایی  تحول  و  برنامه  محتوایی  و  فرمی 
ــاره تعطیلی  صحبت کرد و گمانه زنی ها درب
»کتاب باز« تقویت شد. دیگر خبری از فصل 
جدید این برنامه نشد و سروش صحت شهریور 
۱4۰۲ در گفت وگو با فرهیختگان، در پاسخ به 
این که چرا شما و »کتاب باز« در تلویزیون تحمل 
نشدید؟ به مهمانانی که به برنامه می آمدند، 
ارتباط داشت؟ اصلا خودتان پیگیر نبودید که 
بدانید مسئله شان چیست؟ گفت:»نمی دانم. 
مــن چــیــزی نگفت.  بــه  هیچ وقت هیچ کس 
»کتاب باز« محبوب ترین کاری بوده که انجام 
داده ام و جنس دیگری برایم داشته و دارد. 
ــاد دوستش داشــتــه ام و روی من و  خیلی زی
عقایدم بسیار تاثیر داشته است و وقتی چنین 
برنامه ای که مورد اقبال فراوانی قرار می گیرد، 
بدون توضیح قطع می شود، به نظرم به پیگیری 

نیاز ندارد!«

دومین تجربه کارگردان در سینما	 
»کتاب باز«  تعطیلی  از  پس  صحت  ــروش  س
چندتا  عمر  تــمــوم  »مــگــه  کــمــدی  مجموعه 
بهاره؟« را جلوی دوربین برد و سپس دومین 
زرافه ها«  با  »صبحانه  سینمایی اش  ساخته 
را کارگردانی کــرد. این فیلم با بــازی بهرام 
رادان، هوتن شکیبا، پژمان جمشیدی، هادی 
حجازی فر و بیژن بنفشه خواه، جلوی دوربین 
رفت و سال گذشته در جشنواره فجر رونمایی 

شد. این فیلم کمدی مــورد استقبال اهالی 
ــرار گرفت. مدتی قبل  رسانه و مخاطبان ق
هوتن شکیبا در برنامه »فوتبال 36۰« با گلایه 
از ممیزی ها، با کنایه ابراز امیدواری کرد که 
این فیلم تبدیل به فیلم کوتاه نشود! سپس 
تهیه کننده فیلم اعلام کرد که اصلاحات فیلم 
کمتر از دو دقیقه است. هنوز تاریخ نمایش 
»صبحانه با زرافه ها« مشخص نیست اما صحت 
برای  بالایی  شانس  پرستاره اش  کمدی  با 

موفقیت در گیشه دارد.

برند »کتاب باز« زنده می شود؟	 
سروش صحت به کتاب و مطالعه علاقه فراوانی 
دارد و در برنامه »کتاب باز« در جایگاه درستی 
ــود. »کــتــاب بــاز« هم مخاطبان  ــرار گرفته ب ق
برندهای  از  بــه یکی  و  پروپاقرصی داشــت 
تلویزیون تبدیل شده بود، بنابراین طبیعی 
اســت که صحت تصمیم بگیرد که ایــن برند 
را زنده کند و برنامه ای مشابه آن تولید کند، 
منتها این بار در نمایش خانگی! با توجه به 
خاطره خوب مخاطبان از »کتاب باز« و مهمانان 
صحت، چهره ها و کارشناسانی که به اعتبار 
او به برنامه خواهند آمــد، احتمال موفقیت 
سروش صحت در تجربه جدیدش بالاست. باید 
دید ساختار این برنامه نسبت به »کتاب باز«، چه 

تفاوت هایی خواهد داشت.

خداحافظی با »خندوانه«	 
برنامه »خندوانه« از سال ۹3 تا ۱4۰۱ طی 
هشت فصل روی آنتن رفت. این برنامه از همان 
فصل اول پرمخاطب نبود و در فصول مختلف، 

فراز و فرودهایی را تجربه کرد، اما در مجموع 
و  خلاقانه  ایده های  برنامه،  ساختارشکنی 
ــذاب آن که سرمشق دیگر برنامه سازان  ج
تلویزیون شد و فضای سرگرم کننده و مفرح 
برنامه باعث شــد کــه »خــنــدوانــه« بــه عنوان 
تلویزیون  برنامه های  محبوب ترین  از  یکی 
جایگاه خاصی نزد مخاطبان داشته باشد. 
این برنامه پربیننده نیز پس از تابستان ۱4۰۱ 
ــزاداری محرم و صفر به  که همزمان با ایام ع
پایان رسید، دیگر ادامــه پیدا نکرد. مدیران 
ــاره »خندوانه« نیز مانند دیگر  تلویزیون درب
ــوارد مشابه عمل کردند و هیچ گاه رسما  م
درباره علت تعطیلی آن توضیحی داده نشد، 
حتی محسن برمهانی معاون سیما نیز تصمیم 
تلویزیون برای تعطیلی این برنامه را کاملا رد 
کرد، اما رامبد جوان در برنامه »فوتبال 36۰« 
با افسوس و ناراحتی دربـــاره تولید نشدن 
»خندوانه« صحبت کرد و گفت مدیران می روند 

اما اهالی هنر ماندگار هستند.

بازگشت به سینما با »زودپز«	 
رامبد جــوان نیز مشابه ســروش صحت پس از 
تعطیلی »خندوانه«، به سینما بازگشت تا فیلم 
جدیدش به نام »زودپـــز« را کارگردانی کند، 
منتها با این تفاوت که جوان پیش از »زودپز« سه 
فیلم دیگر را نیز تولید کرده بود. رامبد جوان 
در این فیلم سراغ ترکیب متفاوتی از بازیگران 
رفته است. نوید محمدزاده و محسن تنابنده به 
عنوان اولین تجربه همکاری با یکدیگر، در یک 
فیلم کمدی ایفای نقش کرده اند. تنابنده سابقه 
زیادی در ژانر کمدی دارد اما نوید محمدزاده 
در آثار غیرکمدی و بعضا تلخ بازی کرده است. 
ــز« کم  در نتیجه کنجکاوی ها نسبت به »زودپ
نیست و این فیلم شانس بالایی برای جلب توجه 

مخاطبان دارد.

امید به »کارناوال« رامبد جوان	 
در روزگاری که بازار رئالیتی شوها و مسابقات در 
نمایش خانگی داغ و پررونق است، رامبد جوان نیز 
سراغ ساخت یک مسابقه خواهد رفت. او به تازگی 
در برنامه »فوتبال 36۰« اعــلام کرد که قصد 
دارد مسابقه »کارناوال« را تولید کند. جوان 
درباره جزئیات این برنامه توضیح زیادی 
نداد و تنها اشاره کرد که این مسابقه 
بــدون حضور داور تولید می شود و 
شرکت کنندگان  کار  تماشاگران 
را ارزیابی می کنند. رامبد جوان 
برنامه ساز خوش فکری است و از 
ایده های جدید و خلاقانه استقبال 
می کند، بنابراین پس از »خندوانه« 
توقعات از برنامه جدید او بالاست. 
ــاوال« می تواند نقطه  ــارن آیــا »ک
عطف دیگری  را در کارنامه رامبد 

جوان رقم بزند؟

مورد مشابه »سروش« و »رامبد«!
سروش صحت و رامبد جوان پس از تعطیلی برنامه محبوب شان در تلویزیون، یک فیلم کمدی را جلوی دوربین بردند و 

حالا سراغ نمایش خانگی می آیند تا فعالیت خود را با ساخت برنامه ای در این مدیوم ادامه دهند

مائده کاشیان

در  سیمافیلم  مرکز  رئیس  نقویان  مهدی 
ــاره به حواشی  با اش ایسنا،  با  گفت وگویی 
سریال »بدل« و نحوه پخش آن که بعد از چند 
قسمت متوقف شد و این که برخی برخوردار 
ــن اتفاق  نــبــودن از کیفیت لازم را دلیل ای
دانستند، تاکید کرد که دلیل متوقف شدن 
سریال »بدل« صرفا به دلیل کنداکتور نامنظم 
بوده است. رئیس مرکز سیمافیلم بیان کرد: 
»حاشیه حذف »بدل« از کنداکتور پخش به 
دوره ای بــاز مــی گــردد که اتفاق دلخراشی 
برای رئیس جمهور افتاد و ایشان به شهادت 
رسیدند و کشور پنج روز عزای عمومی بود. به 
همین دلیل نشد که سریال پخش شود. از ابتدا 
سریال »بدل« را طوری در کنداکتور گذاشتیم 
که تا قبل از جام ملت ها به پایان برسد اما یک 
هفته به دلیل عزای عمومی پخش نشد، هفته 
دوم هم به احترام بازماندگان به پخش نرسید. 
هفته سوم هم به ۱4ـ ۱۵ خرداد خورد و در 
نهایت با مذاکره ای که با مدیر شبکه داشتیم، 
به دلیل نامنظمی در پخش فوتبال ها، سریال 
»بــدل« بــرای پخش به زمــان دیگری موکول 

شد.«
ــاره ایــن کــه چــرا مخاطبان با  ــ نــقــویــان درب
سریال های طنز تلویزیون این روزها به سختی 
ارتباط برقرار می کنند؟ اظهار کرد: »معمولا 
کمی زمان می برد تا مخاطب با سریال طنز 
ارتــبــاط بــرقــرار کند. حتی آن سریال های 
۹۰ قسمتی مهران مدیری هم که پخش می 
شد، شما می دیدید دو ـ سه هفته اول زمان 
می بُرد تا مخاطب با آن ارتباط برقرار کند و 

با شوخی هایش ارتباط بگیرد. اما باید بگویم 
کارهای طنز در تلویزیون خیلی موفق تر از 

کارهای طنز در خارج از صداوسیماست.«
رئیس مرکز سیمافیلم درباره وضعیت ساخت 
سریال های طنز در تلویزیون بیان کرد: »این 
عیب ماست و می پذیریم. در یکی دو سال 
اخیر در ساخت سریال طنز کم گذاشتیم اما 
سریال های طنزی که داشتیم ناموفق نبودند. 
اگر »نون  خ« را با »نون  خ« های قبلی مقایسه 
کنیم یا سریال »زیرخاکی« را با فصل های 
قبل مقایسه کنیم، می بینیم که اتفاق موفقی 
برای آن ها افتاد. سریال »نون خ« که در یک 
روستا بــود، مسیرهای زیــادی طی کرد و به 
شهرهای دیگر رفت و اتفاق های موفقی در 

مسیر این سریال برای تلویزیون رقم خورد. 
مانند پرداختن به استان سیستان و بلوچستان 
و شرایط آن جا با لحن طنز و زبان شیرین که 
یکی از ویژگی های کار بود تا به کسی هم بر 
نخورد و سانسوری اتفاق نیفتاد و کار به خوبی 

پخش شد.«
او با اشاره به روند تولید »زیرخاکی« هم که بنا 
نبود فصل جدید آن تولید شود، یــادآور شد: 
»»زیرخاکی« هم بعد از مدت ها اصلا تمام 
شده بود و عوامل خداحافظی کرده بودند اما 
به آنتن برگشتند و اتفاق خوب و موفقی صورت 
گرفت. در مورد طنزهای جدید هم حتما این 
طور نیست که بگویم با مخاطب ارتباط برقرار 
کند، حتی در مــورد سریال های موفق مثل 

»پایتخت« هم که ساخته شد کسی به فکر نبود 
که فصل های دیگر آن ادامه دار باشد. ما سعی 
کردیم در ساخت آثار طنز در یک سال گذشته 
ریل  گذاری کنیم که طنزهای ادامه دار داشته  
باشیم. به هر حال طنز جزو گونه های سخت 
ــت. حتی در  ســریــال ســازی در تلویزیون اس
تولیدات  خارج از تلویزیون   طنز موفق ادامه 
دار خیلی ندیدم اما تلویزیون با وجــود این 
سختی ها سعی کرده هر چند وقت یک بار یک 
برندی را از خود در حوزه طنز به جا بگذارد و ان 
شاءا... با تولیداتی که داریم این اتفاق بیفتد.«

رئیس مرکز سیمافیلم همچنین در ادامــه دو 
سریال »ماه عسل« و »قول مردونه« را از جمله 
مجموعه های طنزی عنوان کرد که در حال 
تولید هستند. به گفته نقویان، »ماه عسل« به 
کارگردانی منوچهر هــادی و تهیه کنندگی 
ــا در حال  ــن روزهـ مصطفی رزاق کــریــمــی ای
تولید است. او گفت: »سریال »قول مردونه« به 
کارگردانی ایرج طائرفر و تهیه کنندگی منوچهر 
محمدی هم جزو طرح هایی است که به آن اعتماد 
داریم کار موفقی بشود و دو سه سریال  دیگر هم 
در مرحله  پیش تولید هستند.«نقویان در پایان 
درباره   سریال »کندو« احمدرضا درویش که تهیه 
کننده آن ابراز امیدواری کرده بود این سریال 
امسال به تولید برسد، توضیح داد:» این کار هم 
هنوز به مرحله  تولید نرسیده و با توجه به این 
که پله شروع کارهای نمایشی از دفتر فیلم نامه 
شروع می شود، دفتر فیلم نامه هنوز متنی به ما 
نداده و جزئیات آن هم مشخص نیست و نهایی 

نشده است.«

توضیح  مهدی نقویان رئیس مرکز سیمافیلم  درباره حذف »بدل «از جدول پخش و تولید سریال های  »ماه عسل« و» قول مردونه«

ماجرای سریال نیمه تمام »بدل« و کمدی های جدید تلویزیون

افشاگری دیوید لینچ درباره 
بیماری اش

دیوید لینچ فاش کرد به دلیل ضعف ریه نمی تواند 
خانه را ترک کند.

به گزارش مهر، دیوید لینچ در مصاحبه ای جدید 
فاش کرد به بیماری آمفیزم مبتلا شده و به دلیل 
ترس از ابتلا به کووید دیگر نمی تواند خانه را 
ترک کند، زیرا این بیماری موجب تضعیف ریه 

می شود.
وی گفت: »مدت طولانی است که به دلیل سیگار 
کشیدن دچار آمفیزم شده ام و خواه ناخواه در 
خانه هستم ... و با توجه به کووید، برایم خیلی بد 
است که بیمار شوم، حتی یک سرماخوردگی.« 
لینچ افزود فقط می تواند مسافت کوتاهی راه 

برود و به سرعت اکسیژنش تمام می شود.
این فیلم ساز افسانه ای که سازنده فیلم هایی 
چون »کله پاک کن«، »جاده مالهالند«، »بزرگراه 
گمشده« و »تویین پیکس« است، گفت: بعید است 
بتواند دوباره کارگردانی کند و اگر هم این کار 
را انجام دهد نمی تواند سر صحنه فیلم برداری 

باشد و باید از راه دور کارش را انجام دهد.
ــوی اســـت که  ــک بــیــمــاری مــزمــن ریـ آمــفــیــزم ی
سیگار  دلیل  بــه  و  می کند  ایــجــاد  تنگی نفس 
کشیدن یا قرار گرفتن در معرض آلاینده ها ایجاد 

می شود.
چند ساعت پس از انتشار ایــن خبر، لینچ در 
پستی توضیح داد بیش از دو سال است که سیگار 
را ترک کرده و در ادامــه گفت: »خبر خوب این 
است که به جز آمفیزم، در وضعیت بسیار خوبی 
هستم. سرشار از شادی هستم و هرگز بازنشسته 

نخواهم شد.«


